zaškolení personálu (dále jen „dílo“).  

Bližší specifikace díla je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2.  Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV 
této smlouvy. 

IV. 
Cena za dílo 

1.  

Cena za dílo činí: 

bez DPH  279 258,- Kč (slovy: Dvěstěsedmdesátdevěttisíc 

dvěstěpadesátosm korun českých) 

DPH ve výši 21 % 58 644,18 Kč 

včetně DPH 337 902,18 Kč (slovy: Třistatřicetsedmtisíc 

devětsetdva korun českých osmnáct haléřů) 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, práce 

technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.